MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1500/2021 - PROGEP (11.01.29)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 26 de novembro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 deDO OESTE DO PARÁ

abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela
delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701/GR/UFOPA de 22 de novembro
de 2018,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a Banca de Examinadores do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto para o Tema: Farmácia, nos termos do Edital nº 22, de 28 de outubro de
2021, publicado no Diário Oficial da União nº 209, Seção 3, página 95, de 08 de novembro de
2021.

I - Titulares:

Prof. Dr. Waldiney Pires Moraes

Prof. Dr. Fábio Rogério Rodrigues dos Santos

Prof. Dr. Fagner Sousa de Aguiar

II - Suplentes:

Prof. Dr. Alcicley da Silva Abreu

Prof. Dr. Bruno Alexandre da Silva

Profa. Dra. Luana Lorena Silva Rodrigues

(Assinado digitalmente em 26/11/2021 15:00)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: 2139671

Processo Associado: 23204.007617/2021-06